
SURETWIST - KOTVENÍ PANELŮ
Nové kotvení izolačních konstrukčních desek

Aplikace:
  Aplikace kotvy kladivem na zajištění desek ( 
např. překližka ) s izolací pro ploché střechy

VÝSLEDKY 
TESTŮ

Max.
ZATÍŽENÍ

Min.
ZATÍŽENÍ

Střední
hodnota 
zatížení

35 mm hloubka 
ukotvení 1300 N 800 N 1064 N

50 mm hloubka 
ukotvení 1700 N 1300 N 1406 N

min.hloubka kotvení 35mm

400 mm vzdálenost 
středu krokví 

600 mm  vzdálenost 
středu krokví

VZDÁLENOSTI A MNOŽSTVÍ
OSOVÁ VZDÁLENOST KROKVÍ

400mm 600mm
90 mm Izolace 8.6 na m² 8.6 na m²
80mm Izolace 8.6 na m² 8.6 na m²
70mm Izolace 8.6 na m² 8.6 na m²
Osová 
vzdálenost

šířka
400mm

délka 
400mm

šířka 
600mm

délka
400mm

DALŠÍ NOVÉ VÝROBKY OD CPS
Building 1, Mineral Water Site, Twyford Road, Bishop’s Stortford, Herts. CM23 3LJ. United Kingdom.

Tel: +44(0)1279 505 514 - Fax: +44(0)1279 755190 - e mail: info@surecps.co.uk - www.surecps-group.com
Company Reg. 6969591 VAT Reg. 824 4246 40

Patentově přihlášeno

Výhody:
 Bez vrtání
 Bez šroubů
 Rychlá instalace
  Na rozdíl od hřebíku, při aplikaci vzniklá ro-
tace kotvy do konstrukce eliminuje problém 
rozštěpení dřevěného trámu.

 Jednoduché, bez napětí
  Speciální design zabraňující ohyb při instalaci
 Průměr hlavy 20mm Ø
 Vysoce výkonné
  Rozměrově použitelné pro běžné tloušťky izo-
lace

 Žádné stlačení izolace
 Odstraňuje tepelné mosty
  Žádný jiný produkt pro tuto aplikaci
  Odzkoušeno a schváleno hlavními výrobci 
panelů

Rozměry :
8 x 135mm vhodný pro 70mm–96mm panel
8 x 165mm vhodný pro 96mm–126mm panel
8 x 195mm vhodný pro 126mm–156mm panel

Při instalaci kotev vždy používat odpovídající ochranný pracovní oděv a pomůcky.  Vždy dodržovat zdravotně bezpečnostní předpisy.
© Text copyright. Všechny uvedené informace jsou doporučením a měli by být vždy konzultovány s odborným technikem.

Výše uvedené informace mají dobrý úmysl a mohou být pozměněny bez předešlé informace.


